
Předvánoční výprodej pro členky Lady Paradise Golf Tour

V úterý 21.11. v době od 10 do 15 hodin je přednostně pouze pro nás připravena prodejní akce v sídle
firmy GOBA, jejíž spolumajitelkou je naše hráčka Lenka Petráňová. Firma se zabývá dovozem všech těch
krásných věcí, které můžeme vidět v obchodních domech a specializovaných prodejnách dárkového
zboží. Ke koupi jsou zde všechny vánoční dekorace jako ubrousky , svíčky, girlandy, dárkové krabičky,
papíry, jmenovky, košíčky a také celé sady i jiných motivů - hrnků, ubrusů, držáků na ubrousky,
dárkových taštiček a podobně. Sortiment je obrovský a rovněž tak i množství vzorů.

Lenka pro nás umožnila tuto prodejní akci, která se již vztahuje k našim plastovým kartám se jménem, jež
postupně obdrží každá naše hráčka. Můžeme si nakoupit za velkoobchodní ceny, které jsou o hodně nižší
než ceny v obchodech. Akce je přístupná i pro naše přátele a doprovod. Nebude scházet ani příjemné
posezení u kávy a malého pohoštění v salonku firmy.

Bližší informace o firmě Goba najdete na jejích webových stránkách.

Cesta:
Po dálnici až do Berouna, kde sjedete výjezdem na centrum, ale odbočíte ne do centra ale vlevo směrem
na Koněprusy, podjedete dálnici a po přejezdu mostu se silnice rozdvojuje. Zde odbočíte doleva a kousek v
kopci již uvidíte velkou budovu firmy Goba .

Těšíme se na Vás, využijte této výhodné nabídky !

Marcela Chrpová a Lenka Petráňová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 15.11.2006 14:34.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=26.

http://www.goba.cz/
http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=26

